PAGE
2

ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC                                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1846/QĐ-UBND

   Đồng Xoài, ngày 29 tháng 8 năm 2007
QUYẾT ĐỊNH

  Về việc hủy bỏ Dự án đầu tư xây dựng đường Trần Hưng Đạo

nối dài từ Km0 + 000 đến Km3 + 897 và đoạn nâng cấp dài 689m,

thị xã Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 16/2005/NĐ-CP ngày 07/02/2005 và Nghị định số 112/2006/NĐ-CP ngày 29/9/2006 của Chính phủ về việc ban hành; sửa đổi, bổ sung quản lý đầu tư xây dựng công trình;

Theo đề nghị của Sở Giao thông - Vận tải tại Tờ trình số 26/TTr-SGTVT ngày 24/8/2007,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Hủy bỏ Dự án đầu tư xây dựng đường Trần Hưng Đạo nối dài - thị xã Đồng Xoài đoạn từ Km0 + 000 đến Km3 + 897 và đoạn nâng cấp dài 689m đã được UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 951/QĐ-UB ngày 05/5/2004.

Lý do: Tình trạng phát sinh sang nhượng đất và xây dựng trái phép quá lớn gây khó khăn, phức tạo về GPMB để thực hiện đầu tư xây dựng công trình theo phương án đổi đất lấy cơ sở hạ tầng.

Điều 2. Sở Giao thông - Vận tải là chủ đầu tư của Dự án chịu trách nhiệm giải quyết các vấn đề liên quan theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Giao thông - Vận tải, Sở Xây dựng, Sở Tài chính, Sở Tài nguyên và Môi trường, Kho bạc Nhà nước tỉnh, UBND thị xã Đồng Xoài và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

    CHỦ TỊCH

     Nguyễn Tấn Hưng

4